Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Чаинская детско-юношеская спортивная школа»

	П Р И К А З

с.Подгорное

	06.09.2016г.

	№ 37-О

	О формировании состава Управляющего совета МБОУ ДО «Чаинская ДЮСШ» на 2016-2017 учебный год

На основании  приказа 79-П от 10.05.2016г. Управления образования Администрации Чаинского района,  решения общего собрания обучающихся (протокол №1 от 06.09.2016г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   решение общего собрания обучающихся (Приложение №1);

2. Сформировать Управляющий совет МБОУ ДО «Чаинская ДЮСШ» на 2017-2015 учебный год  в  следующем составе:

	Видзицкас С.М.

Цыбулина Е.В.

Барсуков В.А.

Созыкина Г.В.

Андреев К.В.

Новоселова Л.С.

Рудакова А.
Видзицкайте Д.

Кондаков А.В.
	Представитель родителей, председатель

    Представитель родителей

    Директор

    Представитель работников, секретарь

    Представитель работников

    Представитель работников

    Представитель учащихся

    Представитель учащихся

    От Учредителя

	Директор школы:

	В.А.Барсуков